
Dodatek č. 2

ke smlouvě o poskytování služeb - závodního stravování uzavřené dne 6. 2. 2009 mezi Českou 
republikou - Krajským ředitelstvím Východočeského kraje a Zdravotní pojišťovnou MV ČR

1) dodavatel
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
zastoupené plk. Ing. Josefem Nerudou, náměstkem ředitele KŘ pro ekonomiku 
se sédůe, Iůrocjpvp mí,ěsté 810, 501 01 Hradec Králové

2) odběratel
Zdravotní pojišťovna MV ČR 
zastoupená ředitelem Ing. Josefem Diesslem 
se sídlem: Wonkova 1225, 500 01 Hradec Králové

Smlouva o poskytování služeb - závodního stravování - ze dne 6. 2. 2009 se mění s účinností 
od 1. 1. 2012 ve smyslu odst. 5 smlouvy.

Kalkulace ceny oběda je prováděna dle Vyhlášky Ministerstva financí č. 430/2001 Sb., § 3, odst. 11a 
Zákona č. 235/2004 ve znění pozdějších předpisů (uplatnění zvýšené DPH) .

Novelizací zákona o dani z přidané hodnoty dochází ke zvýšení DPH z 10% na 14 %> a tím i k úpravě 
ceny následovně:

stravovací limit 35,00 Kč
režijní náklady 24,00 Kč
celkem 59,00 Kč
DPH 14% z 59 Kč 8,30 Kč
Cena celkem 67,30 Kč

Odběrateli bude účtována částka 67,30 Kč po uplynutí stravovacího období na fakturu se
denní splatností.

Ostatní body "Smlouvy o poskytování služeb závodního stravování - vyvažování a dodávku 
oběda pro pracovníky ZP MV ČR Hradec Králové zůstávají nedotčeny.

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, jeden obdrží dodavatel, druhý odběratel.

za Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

plk. Ing. Josef Neruda
náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku

za Zdravotní pojišťovnu
MV CR ^ x ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA

MINISTERSTVA VNITRA ČR
obočka HRADEC KRÁLOVÉ 

Wonkova 1225 
,.5Q0 01 Hradec Králové 2

Ing. Josef Diess 
ředitel pobočky ZP MV CR

V Hradci Králové dne: 25. 11. 2011 V Hradci Králové dne: ,Jť>. jM. /oMyV


